

上水南町寄付公園概算工事費 算出

種別	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
道路工事						
車道舗装工		220	m ²	7,000	1,540,000	
L形側溝工		50	m	12,000	600,000	
その他	集水樹、境界等	1	式	1,000,000	1,000,000	
				直接工事費	3,140,000	
				経費	2,860,000	(経費率 約91%)
				工事費合計	6,000,000	

種別	形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
公園整備工事						
床掘		100	m ³	1,900	190,000	
整地		700	m ²	120	84,000	
埋戻し		100	m ³	3,300	330,000	
給水管引込工		1	式	750,000	750,000	(鈴に:628,000円)
水飲み設置		1	式	400,000	400,000	(鈴に:380,000円)
ベンチ設置		6	基	100,000	600,000	(鈴に:89,000円)
パーゴラ設置		1	式	3,500,000	3,500,000	
目隠しフェンス設置	(簡易)擁壁構造	105	m	50,000	5,250,000	(鈴に:35,000円)
メッシュフェンス設置		70	m	18,000	1,260,000	(鈴に:16,000円)
浸透トレンチ設置		70	m	20,000	1,400,000	(鈴に:21,000円)
雨水樹設置		8	基	50,000	400,000	(鈴に:37,000円)
横断側溝設置		15	m	60,000	900,000	(鈴に:55,000円)
車止め設置		9	基	30,000	270,000	(鈴に:28,000円)
コンクリート舗装		30	m ²	8,000	240,000	(鈴に:7,000円)
インターロッキング舗装		160	m ²	4,800	768,000	
小舗石舗装		100	m ²	19,000	1,900,000	
電気引込工		1	式	300,000	300,000	(鈴に:280,000円)
照明柱設置		3	基	350,000	1,050,000	(鈴に:340,000円)
敷地内配線		100	m	2,500	250,000	(鈴に:2,300円)
サクラ植栽		10	本	65,000	650,000	
サルスベリ植栽		10	本	70,000	700,000	
イロハモミジ植栽		5	本	55,000	275,000	
ベニカナメモチ植栽		150	本	6,000	900,000	
オタフクナンテン植栽		720	本	1,500	1,080,000	
支柱工	二脚鳥居	25	本	5,500	137,500	
支柱工	生垣支柱	70	本	1,500	105,000	
縁石工		210	m	5,000	1,050,000	(鈴に:4,800円)
その他	日本庭園整備等	1	式	5,000,000	5,000,000	
				直接工事費	29,739,500	
				経費	27,260,500	(経費率 約91%)
				工事費合計	57,000,000	